
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-203169-30/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Kupujicŕ
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní spojení:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Michal Pelinka, tel. , mob. ,
e-mail

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

prodávajIcF
obchodní firma: East Port Praha, s.r.o.
se sídlem: Možného 1065/10, 161 00 Praha 6
zastoupená: Sofii Kunayovou, jednatelkou společnosti

a Marcelem Kunayem, jednatelem společnosti
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 77919
kontaktní osoba: Sonja Lachmanová, Ph.D., tel.
e-mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

ČI. If.
Předmět plnění

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání spotřebního materiálu na analýzy
a zpracování vzorků DNA pro genetickou laboratoř OKTE (dále jen ,,zboží"), a to na základě
konkrétních dÍ|čÍch objednávek na základě aktuální potřeby kupujÍcÍho.

Specifikace:

a) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- párově zcela komplementární HID kit obsahujIcí identické autozomálnI STR Iokusy, salternativně designovanými primery pro reciproční potvrzeni výsledků, obsahujÍcÍ

komponenty pro amplifikaci DNA a všechny další komponenty fluorescenčné značené
pro laserovou detekci amplifikačních produktů, designovaný na 5 fluorochromů včetně
vnitřního standardu

- možnost vstupního objemu roztoku templátové DNA až do 17,5 úl v reakčním objemu
25 úl

- možnost direct amplifikace
- amplifikačnI protokol umožňujÍcÍ průběh reakce přibližně 50 minut
- amplifikace DNA ze srovnávacích vzorků v redukovaném reakčního objemu s plnou

podporou výrobce
- podpora automatizačními skripty pro robotické aplikace
- detekce markerů pohlaví v genu pro amelogenin
- HID kit určený současně na stopy i srovnávací vzorky
- minimálni počet reakci - 400předpokládaný odebraný počet kusů - 15 ks.

b) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- HID kit s nejméně 23 Y-STR lokusy obsahujÍcÍ komponenty pro amplifikaci DNA avšechny další komponenty fluorescenčné značené pro laserovou detekci amplifikačních

produktů, designovaný na 5 fluorochromů včetně vnitřního standardu
- možnost vstupního objemu roztoku templátové DNA až do 17,5 úl v reakčním objemu

25 úl
- možnost direct amplifikace
- schopnost amplifikovat Y-chromozóm vázanou DNA při nejméně šestitisícinásobnémpřebytku ženské DNA v reakci
- amplifikační protokol umožňujÍcÍ průběh reakce přibližně 100 minut
- amplifikace DNA ze srovnávacích vzorků v redukovaném reakčního objemu s plnou

podporou výrobce
- podpora automatizačními skripty pro robotické aplikace
- HID kit určený současně na stopy i srovnávací vzorky
- minimálni počet reakcí - 200Předpokládaný odebraný počet kusů - 15 ks.

C) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- HID kit s nejméně 24 autozomá|ními STR lokusy a 1 Y-STR lokusem obsahujÍcÍkomponenty pro amplifikaci DNA a všechny další komponenty fluorescenčné značené

pro laserovou detekci amplifikačních produktů, designovaný na 5 fluorochromů včetně
vnitřního standardu

- možnost vstupního objemu roztoku templátové DNA až do 15 úl v reakčním objemu25 úl
- možnost direct amplifikace
- amplifikační protokol umožňujĹcÍ průběh reakce přibližně 100 minut



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

- amplifikace DNA ze srovnávacích vzorků v redukovaném reakčního objemu s plnou
podporou výrobce

- podpora automatizačními skripty pro robotické aplikace
- detekce markerů pohlaví v genu pro amelogenin
- HID kit určený současně na stopy i srovnávací vzorky
- minimální počet reakcí - 800Předpokládaný odebraný počet kusů - 12 ks.

d) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- HID kit s maximálně čtyřmi autozomálnimi STR lokusy a amphfikačnimi produkty

kratšími než 260 bp
- detekce markerů pohlaví v genu pro amelogenin
- minimálnI počet reakcí - 400Předpokládaný odebraný počet kusů - 3 ks.

e) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- produkty pro direct amplifikaci ze srovnávacích vzorků typu tampon a punch

validované
pro příslušné HID kity

- počet reakci minimálně - 100Předpokládaný odebraný počet kusů - 15 ks.

f) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- příslušné matriční kity k HID kitůmPředpokládaný odebraný počet kusů - 15 ks.

g) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- kvantifikační kit validovaný pro 7500 Real-Time PCR Systém schopný

reprodukovatelné
detekce 2pg DNA s možnosti f|exibi|nÍho nastaveni standardní křivky s 4 - 7 body a
s podporou automatizačních skriptů pro robotické zpracování s příslušným kalibračním
kitem

- minimálni počet reakci - 800Předpokládaný odebraný počet kusů - 21 ks.

h) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- kit a přÍs|ušenstvi pro diferenciálni extrakci
- podpora automatizačními skripty pro robotické aplikace
- minimálni počet aplikaci - 200Předpokládaný odebraný počet kusů - 3 ks.

i) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- extrakční kit na bázi IQ resin a další návazné přÍs|ušenstvj a chemikálie
- validovaný pro příslušné HID kity
- bez obsahu žádných životu nebezpečných rozpouštědel
- podpora automatizačními skripty pro robotické aplikace
- minimálnI počet aplikací - 400Předpokládaný odebraný počet kusů - 3 ks.

j) Materiál pro analýzu ve specifikaci:
- kontrolnI DNA a voda ve kvalitě amplification grade
- určené pro příslušné HID kity
- Předpokládaný odebraný počet kusů - 3 ks.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

2.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že množství spotřebního materiálu uvedené
v Příloze č. 1 této smlouvy je pouze předpokládané a skutečný objem a rozsah plněni
závisí na aktuálních potřebách kupujÍcÍho a bude realizován na základě konkrétních
dQčIch objednávek, a to až do výše předpokládaného finančního objemu 12 400 000,-
KČ bez DPH.

2.3. Případné dodání dalšího nespecifikovaného zboží (v Příloze č. l) může být realizováno
dle možnosti prodávajÍcÍho, a to po předchozí dohodě mezi pověřeným pracovníkem
kupujÍcÍho a pověřeným pracovníkem prodávajÍcÍho.

2.4. prcdávajÍcÍ prohlašuje, že předmětný spotřební materiál vyhovuje všem požadavkům
specializované laboratoře kupujÍcĹho, aby byly při analýze a zpracování vzorků DNA
dodrženy standardní a obvyklé laboratorní postupy.

2.5. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoník").

2.6. Současně se zbožím předá prodávajicí kupujicknu nás|edujÍcÍ doklady:
- dodací list,
- popř. daňový doklad.

Článek IH.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
platné ke dni uzavřeni kupní smlouvy viz Příloha č. 1 této kupní smlouvy - Krycí list.

3.2. Jednotkové ceny dle Přílohy č. 1 této smlouvy prodávající garantuje po celou dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy, jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
a nepřekročitelné s výjimkou změny zákonných sazeb DPH, popřípadě změny kurzu EUR
k CZK o vÍce než 10%. Změna jednotkových cen je možná za stejných podmínek i směrem
dolů. V případě změny kurzu nad stanovenou toleranci v obou směrech, budou jednotkové
ceny přepočítávány průměrem denních kotací (uveřejněných ČNB) té které měny za
posledních 5 pracovních dnů předcházejÍcÍch dni uskutečněni daňového dokladu
vystaveného mezi kupujIcím a prodávajÍcÍm.
Kurz ČNB ke dni 11. 12. 2017: 1 EUR = 25,60 KČ.

3.3. Jednotková cena zahrnuje dopravu do místa plnění, celní poplatky a veškeré další
náklady souvĹsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění.

3.4. Cena dalšího nespecifikovaného zboží bude stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajÍcÍho.

3.5. KupujIcí si vyhrazuje právo před předložením konkrétní dAčI objednávky ověřit
u prodávajÍcÍho aktuální ceny zboží. V případě, že ceny budou pro kupujÍcÍho
neakceptovatelné, není povinen zboží u prodávajÍcÍho zakoupit.



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

3.6. Celková kupní cena za zboží odebrané na základě konkrétních dáčích objednávek
nepřesáhne bez DPH 12 400 000,-- KČ
slovy: Dvanáctmi|ionůčtyřistatisÍckorunčeských

DPH činí 21%

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

Článek lV.
Platební podmínky', fakturace

4.1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajIcího
kupní cenu za zboží odebrané na základě konkrétni dílčí objednávky,
a to převodem na účet prodávajÍcÍho. v ceně musí být zahrnuty veškeré potřebné náklady
k zabezpečeni předmětu plnění.

4.2. V případě, že nebude daňový doklad předán ihned se zbožím, je prodávajÍcÍ povinen
daňový doklad zaslat na adresu kupujÍcÍho, nejpozději do 5 dnů od data splněni dodávky.
PřIlohou daňového dokladu bude dodací list.

4.3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

4.4 prodávající je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Michal Pelinka
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo elektronicky na e-mailovou adresu: z e-mailu
prodávajÍcÍho: .

4.5. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba
splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni
kupujÍcÍmu.

4.6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

4.7. jestliže je prodávající dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišťovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajíchnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujícího.



Strana č. 6 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

Článek V.

Dodací podmínky', místo plnění, doba plnění
5.1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že bude dodávat zboží specifikované v ČI. l. této smlouvy
v druhu a množství na základě konkrétních däčích objednávek.
Dílčí objednávka bude zaslána v elektronické podobě na emailovou adresu prodávajÍcÍho.
Tyto je oprávněn za kupujÍcÍho předkládat p. Michal Pelinka. V objednávce bude uveden
druh a množství spotřebního materiálu.

5.2. Doba plněni: maximálně do 14 dnů od objednáni zboží kupujicim.

5.3. Místo plnění: Sklady Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.
Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Kateřina Halászová, tel. , Michal Pelinka,
tel. , mob. .

5.4. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

Článek VI.
Záruka

6.1. Záruční doba odpovídá expirační době uvedené na baleni jednotlivého zboží. KupujÍcÍ
požaduje dodávat zboží v co nejdelší lhůtě expirace, přičemž expirace jednotlivých produktů
musí být minimálně 9 měsíců od data převzetí zboží kupujícím.

Článek VII.
Reklamace, odpovědnost za vady

7.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.
prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmětný spotřební materiál vyhovuje všem požadavkům
specializované laboratoře kupujÍcÍho, a to tak aby byly při analýze a zpracování vzorků DNA
dodrženy standardní a obvyklé laboratornI postupy.

7.2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v ČI. VIl. odst. 7.1. této smlouvy, jedná se
o vady plnění. Práva kupujÍcÍho z vadného plnění i záruky za jakost se řeší v souladu
s Občanským zákoníkem.

7.3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou
přejímku a neprodleně písemně reklamovat případnou nekompletnost či zjevné vady zboží,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů po datu dodáni zboží, jinak jeho právo na výše
uvedenou reklamaci zaniká.

7.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

7.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112
Občanského zákoníku. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se
prodávajIcí tuto vadu odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení reklamace
nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.



Strana č. 7 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

Článek VIII.
Přechod vlastnického práva

8.1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujicIho předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

8.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

Článek lX.
Smluvní pokut'y a sankce

Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:

9.1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas v souladu s touto smlouvou zaplatí
prodávající smluvní pokutu ve výši z neuhrazené kupní ceny zboží včetně DPH na
základě dÍ|čÍ objednávky, a to za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujíchn v termínu uvedeném v ČI. V. této
smlouvy má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši z fakturované ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

9.3. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávající kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši , a to za každý i započatý
den prodlení.

9.4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení
písemné výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši.

Článek X.
Podmínky odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů,
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

10.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

10.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží řádně a včas a kupujÍcÍ se přitom na tomto
prodlení nijak nepodileL
b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícímu a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,
c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplněnI
a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však přípustné tehdy,
když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícIm písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku
a ta uplynula,
d) neplněni kvantitativních a kvalitativnIch požadavků kupujícího,



Strana č. 8 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

e) prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

11.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do doby, kdy celková kupní cena za
zboží odebrané na základě konkrétních dÍ1čÍch objednávek dosáhne částky bez
dph 12 400 000,-- kč, nejpozději však do 31. 12. 2020.

11.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 2.1. 2018, při uzavření smlouvy po tomto datu nabývá účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

11.3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně
potvrzených smluvními stranami.

114. Smluvní strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnhn) této
smlouvy, jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak
případně podle jiných předpisů.

11.5. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu KŘP Jmk. Smluvní strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako informace
podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů zejména důvěrné údaje, utajované
informace nebo obchodní tajemství a v důsledku toho by se neuveřejňovaly podle zákona
o registru smluv.

11.6. K zániku smlouvy může dojIt:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dohodou smluvních stran,
C) odstoupením jednou ze smluvních stran,
d) výpovědi jednou ze smluvních stran bez udáni důvodu. výpovědní lhůta činí 1 měsíc
a začíná plynout 1. den měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně,
e) vyčerpáním finanční částky uvedené ve smlouvě.

11.7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

11.8. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právni vztahy z ni vyplývajícI
právním řádem České republiky, zejména Občanským zákoníkem.

11.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
kupujÍcÍ a jeden stejnopis prodávajÍcÍ.



Strana č. 9 kupní smlouvy č.j.KRpB-203169-30/čj-2017-0600vz

11.10. Tato kupní smlouva obsahuje 9 (slovy: devět) stran textu a jednu přílohu, která
obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu.

Podepsáno elektronicky v Brně

Mgr. Digitálněpodepsal Mgr.
· Miroslav NešporMiroslav D,tum,

Nešpor ::,',',',:'4'+'0100

za kupujÍcÍho
plk. Mgr. Miroslav Nešpor

náměstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

(pověřen zastupováním)

Podepsáno elektronicky v Praze

Digitálně podepsalSOFIE SOFIE KUNAYOVÁ

KU NAYOVÁ '""m"°"·"."
11:44:49 +01'00'

za prodávajiciho
Sofie Kunayová

jednatelka společnosti

Ma rce Digitálněpodepsal

Marcel Kunay
Datum: 2017.12.14Ku nay '"""°"°"°°'

za prodávajÍcÍho
Marcel Kunay

jednatel společnosti





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-203169-30/ČJ-2017-0600VZ

Krycí list nabídky

Název veřejné zakázky: ,Nákup spotřébnľho materiálu na analýzy DNA pro laboratoř
OKTE"

A. Identifikační údaje dodavatele:

pEávnická osoba:
Obchodní firma nebo název: East Port Praha, s.r.o.
Sídlo: Možného 1065/10, Praha 6, 16100
Právni forma: s.r.o.
IČO: DIČ:
Bankovní spcýení: Česká spoMeina, a.s. čislo účtu:
Kontaktní osoba: Sonja Lachmanová, Ph.D. Telebn:
e-mail:
E-mail pro eventuálni odesláni fäktury (daňového dokladu) elektronicky:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná) v CZK:

Bod čem Cena Cena celkem
, Produktov Plbdpoklá za Cena celkem zaé,příp- Název produktu bez DPH DPH ('4) VC. DPH dané předpokládá- DPH (%) př'dpokMaM

mnažstvi yč.VZ katalógov množství né mmžstvi
DPH (KČ)éčkúo za 1 ks (KČ) m 1 N6 (KČ) ŇkZ DPH (KČ)

P~tPkx® ESX/ESi 17
Dč1730 Fast Systems Bundle; 400 234824 49313 284137 15 3522360 739696 4B2056

8 r.

po~ple@ Y23 System: 137881 28955 166836 15 2068215 434325 2502540DC2320 200 ,,
b

~Mcx® Fusion 2B34« 59528 3429µ 12 3401592 714334 4i15928DC2408 System; 800 ľ
C

FůweiPkx® S5 Systém; 73060 15343 B&új3 3 219180 46028 26$208DC6950 400r.
d

SwabSdutjonm Kit; IDO 4040 848 4888 15 127XDC8271 peps
e

PowerPlex® 5C Matrix 1863 391 2254 ťq :8630 3912 22542DG485Q Standard: 1 each

f

PowerPkx® 4C Matrix 4718 991 5709 5 23590 4954 28544dg48dc' stamam"i each



PowerQuant" System; 47480 9971 57451 21 997080 209387 1206467PQ5008 BOO ,.
g

DC6800 DWerex" System; 200 (. 20516 4308 24824 3 61548 12925 74473
h

DC6700 DNA IQ" System; 400 r. 24691 5185 29876 3 74073 15555 89628
i

DD7101 280DM comř« DNA; 25µd 2226 467 2893 3 8678 1402 8080

J
Water, AmpGřcation 692 145 837 3 2076 436 2512DWO991 Grade; 6,2150µ!

Nabfdková cena celkem 10455622 2195681 12651303

Pokud je nutné v rámci jednotlivých bodů kombinovat vÍce katalogových produktů (množství
nebo Npij zboží), uveďte je jednotlivě k danému bodu a uveďte jejich jednotkovou cenu.

Nabídková cena zahrnuje dopravu do místa plněni, celní poplatky a veškeré další náklady související
s dodávkou předmětu plnění.

C. Délka záruční doby:

Zadavatelem pažädovaná minknálnl délka záruční doby. Dodavatekm nabídnutá délka záručnf doby: '
(dopů7i dodavatel)

Záruční doba odpovídá expiračnl době
uvedené na balení jednotlivého zboží. Kupující
požaduje dodávat zboží v co nejdelší lhůtě Nabízíme expinaá 9 měsíců minimálně od data pňevzeti
expirace, pňčemž expirace jednoúivých ,mži.
produktů musí být minimálně 9 měsíců od
data převzetí zboží.

D. Navázáni nabídkových cen na kurz vůči CZK/USD:

Dodavatel zatrhne jednu z následujících možnosti":
Dodavatel požaduje navázáni nabídkových cen na kurz CZK vůči EUR
Dodavatel požaduje navázáni nabídkových cen na kurz CZK vůči USD
Dodavatel nepožaduje navázáni nabídkových cen na kurz CZK vůči USD ani EUR

X

[J



"%
"k

Prohlášeni dodavatele:

Dodavatel prohlašuje, že nabízený předmět plněni splňuje veškeré požadavky zadavatele.

Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou uvedeny
v zadávací dokumentaci vC. všech jejich příloh k této veřejně zakázce.

" 'í"atui" "' kl91
=,¶EI

East Port Praha &t.0.
Ml]žnéhn 1065.'10. 16100 Praha 6
ľet:

w\vw.genetika.cz ·
Ed: . dič:
bänka

Kunayovµ: Ůarcel Kunay
" jednatelé

l




